

ÅRSREDOVISNING

för

Altug Förvaltning AB

Org.nr. 559199-3786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdurrahim Altug, Styrelseledamot

2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget skall bedriva restaurang och gatukök samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Strömstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget även har drivit en kiosk i Strömstad under sommarhalvåret, vilket förklarar en del av omsättningsökningen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 683 765	1 552 141	2 169 012
Resultat efter finansiella poster	1 037 253	545	52 760
Soliditet (%)	51,36	12,77	15,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år på grund av ytterligare en kiosk i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 109	7 685	9 794
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		7 685	-7 685	0
Årets resultat			636 498	636 498
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 794</u>	<u>636 498</u>	<u>646 292</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 794
Årets resultat	636 498
	<u>646 292</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	646 292
	<u>646 292</u>

Altug Förvaltning AB
Org.nr. 559199-3786

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 683 765	1 552 141
Övriga rörelseintäkter		137 996	370 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 821 761</u>	<u>1 922 172</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 249 852	-677 161
Övriga externa kostnader		-729 379	-452 831
Personalkostnader	2	-744 918	-716 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 784 149</u>	<u>-1 906 316</u>
Rörelseresultat		1 037 612	15 856
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-359</u>	<u>-15 311</u>
Summa finansiella poster		<u>-359</u>	<u>-15 311</u>
Resultat efter finansiella poster		1 037 253	545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>24 461</u>	<u>9 230</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-235 539</u>	<u>9 230</u>
Resultat före skatt		801 714	9 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 216	-2 090
Årets resultat		<u>636 498</u>	<u>7 685</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>98 795</u>	<u>158 795</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		98 795	158 795
Summa anläggningstillgångar		98 795	158 795
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>40 997</u>	<u>21 453</u>
Summa varulager		40 997	21 453
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 029	24 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 319</u>	<u>29 330</u>
Summa kortfristiga fordringar		98 348	53 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 543 984</u>	<u>482 412</u>
Summa kassa och bank		1 543 984	482 412
Summa omsättningstillgångar		1 683 329	557 493
SUMMA TILLGÅNGAR		1 782 124	716 288

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 794	2 109
Årets resultat		636 498	7 685
Summa fritt eget kapital		<u>646 292</u>	<u>9 794</u>
Summa eget kapital		696 292	59 794
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		15 871	40 332
Övriga obeskattade reserver		260 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>275 871</u>	<u>40 332</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		142 836	212 836
Summa långfristiga skulder		<u>142 836</u>	<u>212 836</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 518	80 940
Skatteskulder		168 611	13 296
Övriga skulder		284 006	241 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 990	67 807
Summa kortfristiga skulder		<u>667 125</u>	<u>403 326</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 782 124	716 288

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-141 205	-81 205
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-201 205	-141 205
Redovisat värde	98 795	158 795

Not 4	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Förfaller mellan 2 och 5 år	142 836	212 836

Altug Förvaltning AB
Org.nr. 559199-3786

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad 2023-01-25

Abdurrahim Altug
Abdurrahim Altug